МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун
                 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
                         «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Аргун
                                         (МБОУ «СОШ №4» г. Аргун)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «АРГУН Г1АЛИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ»
                   Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени
                   Аргун-г1алара Юккъера юкъарадешаран школа №4»
                                       (МБЮУ Аргун г1алин «ЮЮШ №4»

ПРИКАЗ

«26» августа 2022 г.                                                                                             №____-од
                                                                     г. Аргун

О  назначении  ответственного
за  работу в  ФГИС  «Меркурий»

            В  соответствии  с  приказом  Министерства  сельского  хозяйства  Российской
Федерации  от  27  декабря  2016  года  № 589  «Об  утверждении  ветеринарных  правил
организации  работы  по  оформлению  ветеринарных  сопроводительных  документов,
порядка  оформления  ветеринарных  сопроводительных  документов  в  электронной
форме  и  порядка  оформления  ветеринарных  сопроводительных  документов  на
бумажных  носителях»,  п р и к а з ы в а ю:

         1.Заведующую  производством,  Султаеву  Заиру  Аламбековну  ответственной
за  работу  в  ФГИС  «Меркурий».

         2.Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор                                                                                             Ш.Ш.Салатаев

С  приказом  ознакомлена:

____________Султаева З.А.

		2022-10-10T15:20:32+0300
	Салатаев Шерип Шарпудинович